Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2016

LISTA DE APROVADOS

O DR. MAURÍCIO MAINGUÉ SIGWALT, JUIZ SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL

DE ARAUCÁRIA DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de aprovados no processo

seletivo de conciliadores e juízes leigos em ordem decrescente e alfabética de

classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota

LETÍCIA MACHADO 7,95

RICHARD RODRIGUES CORDEIRO 7,75

ELTON EURICO LISSA VIEIRA 7,45

PEDRO BUENO BRIZOLARA 7,20

ELISEU FERRACINE DA SILVA 6,75

MAGALI ELAINE VERA CAETANO 6,75

MEIRY CRISTINA CORREIA PEREIRA URBANESKI 6,55

PAULO EDUARDO MACHADO ROCHA 6,55

KARLA ADRIANA SCHEFFLER 6,35

ALEXANDRE IVO COSTA SZYMANSKI 5,85

CAROLINA DIAS BATISTA 5,85

LUCIANO BERNARDELLI 5,60

JOSÉ EUGÊNIO DO NASCIMENTO 5,45

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

CONCILIADORES:

Nome Nota

ANA PAULA NUNES 8,15

ALESSANDRA DA SILVA FONSECA 8,15

BARBARA DALCASTAGNE ZAFIRIS 8,05

ROBSON PAES 7,7

VLADSON SEBASTIÃO MARQUES DE SOUZA 7,375

JULIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO 7,225

BRUNA FERNANDA NAZARIO 7,075

MARCOS RAFAEL HAUER ALVES 6,9

VICTOR HUGO FERRI  6,5

RAFAEL LORENO KLEIN 6,2

HELOISE LEMOS 6

MARCOS COELHO ALVES 6

ALESSANDRA NOGUEIRA 5,95

RONE SOUZA PRUDENTE 5,95

GISELE DANÚBIA HARTMANN BOÇON 5,675

ALESSANDRA SANTOS PEREIRA 5,55

WELTON DE OLIVEIRA MUNIZ 5,325

SCHIRLEY SILVA DE SOUZA 5,3

MARCOS ALEXANDRE HAUER ALVES 5,25

PRISCILA DA MAIA 5,2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

ARAUCÁRIA, 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

(assinado digitalmente)

MAURÍCIO MAINGUÉ SIGWALT

JUIZ PRESIDENTE

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2016

ERRATA

O SR. MARLON SILVA, SECRETARIO DO PROCESSO SELETIVO DE

CONCILIADORES E JUÍZES LEIGOS DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE ARAUCÁRIA DA COMARCA

DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, apresenta a seguinte errata

referente a data de expedição do Edital nº. 01/2016 - LISTA DE APROVADOS:

Onde se lê: “17 DE FEVEREIRO DE 2016”;

Leia-se: “18 DE FEVEREIRO DE 2016”.

NADA MAIS.

ARAUCÁRIA, 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

(assinado digitalmente)

MARLON SILVA

SECRETÁRIO DO PROCESSO SELETIVO